
Uchwała nr 9.2023.ISGE

Rady dyscypliny inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 11 stycznia 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w załączniku nr 1 do uchwały nr 1/2019 z dnia
16 października 2019 r. Rady dyscypliny inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu

Na podstawie § 24 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu, stanowiącego
załącznik do uchwały nr 56/2019 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego z dnia 28 czerwca
2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z późn.
zm.,  uchwala się, co następuje:

§ 1

Rada dyscypliny inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu wprowadza następującą zmianę do Regulaminu Rady
Dyscypliny Inżynieria Środowiska, Górnictwo i Energetyka Uniwersytetu Przyrodniczego we
Wrocławiu, stanowiącego załącznik do uchwały nr 1/1/2019 Rady Dyscypliny Inżynieria
Środowiska, Górnictwo i Energetyka Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 16
października 2019 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Dyscypliny Inżynieria
Środowiska, Górnictwo i Energetyka Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu ze zm.:

w § 10 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

„6. W celu ułatwienia sporządzenia protokołu z posiedzenia rady, przebieg posiedzenia może
być nagrywany na nośniku elektronicznym w sposób umożliwiający rejestrację obrazu
i dźwięku. Po upływie dwóch miesięcy od zatwierdzenia protokołu nagranie jest kasowane.”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Dyscypliny
inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka

prof. dr hab. inż. Krzysztof Pulikowski


